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Hela veckan har jag sett människor yra runt på stan för att försöka få färdigt
sitt julklappshandlande i tid. Därför tänkte jag att jag nu skulle bortgå lite
från mitt traditionella prat om Elitserien och volleybollen i Sverige och
försöka hjälpa er som er som fortfarande har klappar att köpa och kanske vill
hitta något volleyrelaterat.

Jag vill börja att tipsa om en lite blygsammare present, blygsam men ändå så viktig. Är
du en av dem som känner att materiella gåvor inte alltid är de mest uppskattade så
skulle jag vilja tipsa om att de bort en pengardonation, alltså att donera i någon annans
namn. Volleybollen är en stor idrott och har flera organisationer kopplade till sig som
försöker hjälpa dem som hamnat i en svår situation. I Sverige har vi föreningar som
Beachvolley Mot Cancer och Beach Aid som drar sitt strå i stacken. Beach Mot Cancer är
ett projekt som samlar in pengar i samband med beachvolleyturneringar och event för
att uppmärksamma cancersjukdomar och stödja forskning. Beach Aid stödjer olika u-
landsprojekt, som exempelvis bedrivandet av ett idrottscenter i Kongo Kinshasa och
stöttandet av barns rätt till skolgång i Indien.

För er som vill ge bort ett så kallat hårt paket så kan jag, med ett stort leende på
läpparna, berätta att Mikasa har kommit ut med deras Fluo Collection. Fluo i detta fall
menat som fluorescent alltså självlysande. Varför man har valt att producera



självlysande knäskydd och sleeves kan jag tyvärr inte svara på, och jämför man det
med det övre julklappstipset så vet jag inte heller hur detta ska förbättra situationen för
personer i nöd, men de ser otroligt coola ut. Med tanke på att volleyboll även oftast
spelas i välupplysta hallar så kan jag inte heller säga ifall det överhuvudtaget kommer
synas att de är självlysande eller inte, men syns det inte på plan så får man helt enkelt
börja köra knäskydd på klubben.

Som sista tips skulle jag vilja plocka fram två volleybollevenemang osm ingen
volleyentusiast bör missa. Först har vi Grand Prix i Uppsala den andra helgen i januari.
Det blir volleybollfest med de bästa svenska seniorerna och juniorerna. Kan man kosta
på sig resan till Uppsala så bör inte en endagarsbiljett bli något större problem.
Sveriges fyra bästa dam- respektive herrlag kommer vara på plats och bättre volleyboll
kan vi sällan erbjuda i detta land. Det andra evenemangstipset blir det lite mer luxuösa
på listan. Här skulle jag vilja uppmana er som aldrig sett högklassig internationell
volleyboll att direkt efter nyår trotsa den svenska vinterkylan och ta er ner till Ankara.
Mellan den 4:e och 9:e januari kommer en europeiska kvalturneringen för OS 2016 att
spelas där. Det är Europas åtta bästa damlag som ska göra upp om en biljett till Rio.
Bara Ankara i sig är en upplevelse men kan man kombinera den med volleyboll av
världsklass så är den svår att toppa.
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